Проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СВЕТОГОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

16 апреля 2013 года    №

О внесении изменений в решение

от 20 декабря 2012 года №52 «О бюджете

муниципального образования «Светогорское

городское поселение» Выборгского района

Ленинградской области на 2013 год и на

плановый период 2014 и 2015 годов»

Рассмотрев представление главы администрации МО «Светогорское городское поселение» о внесении изменений в решение совета депутатов от 20.12.12г. №52  «О бюджете МО «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» на основании ст. 16 Федерального закона от 06.10.03г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 устава МО «Светогорское городское поселение» совет депутатов

Р Е Ш И Л :

                  1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования «Светогорское городское поселение» от 20 декабря 2012 года №52 «О бюджете муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» ( с изменениями, внесенными решением совета депутатов №7 от 19 марта 2013 года ) следующие изменения и дополнения :

                 1.1. Внести  изменения и изложить в новой редакции:

- приложение №5 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»;

- приложение №8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации бюджета муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2013 год»;

- приложение №11 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на  2013 год;

                 2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

                 3. Решение опубликовать в газете «Вуокса».

                 4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя депутатской комиссии по экономике, бюджету и контролю за использованием муниципальной собственности.

Глава муниципального образования
«Светогорское городское поселение»

Д.Н.Середенин

Разослано: в дело, Администрация МО, газета «Вуокса», прокуратура, МНПА, сайт